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BAŞKAN ADIGÜZEL’DEN
SOKAK HAYVANLARININ 

SAHİPLENİLMESİ  İÇİN MEKTUP
Ataşehir Belediyesi, ilçedeki sokak hayvanlarının sahiplendirilmesi amacıyla önemli bir 
projeye imza atıyor. Proje kapsamında, Ataşehir’de bulunan kurumsal firmalara, fabri-
kalara ve okullara mektup gönderilerek, geçici hayvan bakım merkezlerinde bulunan so-
kak hayvanlarının sahiplenilmesi teşvik ediliyor. Ataşehir’de sokak hayvanlarının sağlığı 
ve refahı için önemli bir adım attıklarını vurgulayan Ataşehir Belediye Başkanı Onursal 
Adıgüzel, duyarlı yurttaşları sokak hayvanlarını sahiplenmeye davet etti.

Ataşehir Belediyesi, sokak hayvanlarının daha sağlıklı ve mutlu bir yaşam sürdürebil-
meleri için önemli bir kampanya başlattı. 

Kampanya kapsamında, geçici hayvan bakım merkezlerinde bulunan sokak hayvanla-
rının sahiplenilmesi için ilçede faaliyet gösteren şirketlere, fabrikalara ve okullara birer 
mektup gönderildi.   

Sokak hayvanlarının sahiplenilmesi için destek istenen mektuplarda, onlara güvenli ya-
şam alanları sunulması gerektiği vurgulanıyor.

Modern Rehabilitasyon Merkezi 
Çalışmaları Sürüyor

Sokak hayvanlarının yaşadığı sorunlara 
çözüm üretmek için çeşitli adımlar atan 
Ataşehir Belediyesi, büyük bir projenin 
çok yakında hayata geçirileceğini duyur-
muştu. Bu proje kapsamında; İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi’nin katkıları ve Ata-
şehir Belediyesi ile Maltepe Belediyesi’nin 
iş birliğiyle, Kayışdağı Ormanı’nda 80 bin 
metrekarelik alanda modern bir rehabi-
litasyon merkezi inşa edileceği müjdesi 
paylaşılmıştı.  

Sahiplendirilme Konusunda Destek 
Bekleniyor

Bu projeye ek olarak, sokak hayvanlarının 
sağlıklı ve güvenli bir yaşam sürmesi için 
farklı metotlara da ihtiyaç duyulduğunu 
gözlemleyen Ataşehir Belediyesi yetkilile-
ri, toplum bilincinin arttırılması için de ça-
lışmalar gerçekleştiriyor.  

Bu çalışmalarda; bakıma ve sevgiye muh-
taç sokak hayvanlarının geçici bakım mer-
kezlerinden alınarak, sıcak bir yuvaya ve 
sevgi dolu güvenli bir ortama kavuşmaları 
için onların sahiplendirilmesi teşvik ediliyor.  
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“Can Dostlarımızı, Sahiplenmeye 
Davet Ediyorum”

Kampanya hakkında açıklamada bulunan 
Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgü-
zel, şunları ifade etti: “İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi’nin desteği ve Ataşehir ile Mal-
tepe belediyelerinin iş birliğiyle Kayışdağı 
Ormanı’nda inşa ettiğimiz modern reha-
bilitasyon merkezi, sokak hayvanlarına iyi 
bir yaşam sunacak. Ancak, bakıma ve sev-
giye ihtiyaç duyan sokak hayvanlarının sı-
cak bir yuvaya kavuşmaları için toplumsal 
destek ve sahiplenme bilinci de büyük bir 
rol oynuyor. Bu nedenle, İlçemizdeki şir-
ketlerin, fabrikaların ve okulların bakımev-
lerimizdeki can dostlarımızı sahiplenerek 
onlara güvenli yaşam alanları sunabile-
ceğine yürekten inanıyoruz. Birlikte, daha 
yaşanabilir bir şehir ve mutlu hayvanlar 
için çalışmaya devam edeceğiz”.

Proje kapsamında hazırlanan mektupta şu ifadelere yer veriliyor:

“Hızla büyüyen ve modernleşen ilçemiz, sokak hayvanlarının refahını sağlama konusunda 
da büyük bir sorumluluk taşıyor. 5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu’nda yapılan deği-
şiklikler sonrasında, sokak hayvanlarının bir yuvaya olan ihtiyaçları her geçen gün artıyor. 
İlçemizdeki sokak hayvanlarının tam sayısını bilmesek de, bu dostlarımızın bizimle birlikte 
sağlıklı, huzurlu ve güven içinde yaşaması için hepimize büyük görevler düşüyor.

Ataşehir Belediyesi olarak, can dostlarımızın yaşam koşullarını iyileştirmek amacıyla İs-
tanbul Büyükşehir Belediyesi’nin katkıları ve Maltepe Belediyesi ile iş birliği içinde modern 
bir rehabilitasyon merkezi inşa ediyoruz. Kayışdağı Ormanı’nda 80 bin metrekarelik bir 
alanda kurulacak bu merkez, modern tıbbi üniteler, barınma, egzersiz ve sosyalleşme 
alanları gibi pek çok yaşam alanını içeriyor.

Ancak bu adımların tek başına yeterli olmayacağını düşünüyoruz. İlçemizdeki şirketlerin, 
fabrikaların ve okulların bakımevlerimizdeki can dostlarımızı sahiplenerek onlara güvenli 
yaşam alanları sunabileceğine yürekten inanıyoruz. Sizler de iş yerlerinizde küçük yaşam 
alanları oluşturarak bu projeye katkıda bulunabilir ve dostlarımızın mutlu ve güvenli bir 
hayata kavuşmasına yardımcı olabilirsiniz. Bu sayede hem kurumunuzun sosyal sorumlu-
luk bilincini pekiştirebilir hem de topluma örnek bir adım atabilirsiniz.”

Proje hakkında daha fazla bilgi almak için 0216 570 50 00 numaralı telefondan veya 
atasehirkurumsalsahiplendirme@atasehir.bel.tr mail adresinden iletişime geçebilirsi-
niz.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/baskan-adiguzelden-sokak-hayvanlarinin-sahiplendirilmesi-icin-mektup
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SOKAK HAYVANLARI İÇİN 80 BİN M2’LİK 
REHABİLİTASYON MERKEZİ:

KAYIŞDAĞI ORMANI’NDA İNCELEMELERDE 
BULUNULDU

Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, İBB Genel Sekreter Yardımcısı Erdal Celal 
Aksoy ve Maltepe Belediye Başkanı Esin Köymen; Kayışdağı Ormanı’nda projelendir-
mesi devam eden Hayvan Rehabilitasyon Merkezi’nin yapılacağı alanda incelemelerde 
bulundu. 80 bin metrekarelik alana kurulması beklenen tesiste; veteriner binası, ameli-
yathane, kedi ve köpek bakım - barınma evleri ile mama depolarının yanı sıra hayvanlar 
için çok sayıda oyun alanları da yer alacak. 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin katkıları ve Ataşehir Belediyesi ile Maltepe Belediye-
si’nin de iş birliğiyle Kayışdağı Ormanı’nda 80 bin metrekarelik alanda hayata geçirile-
cek projeyle, sokak hayvanları için modern ve kapsamlı yeni bir merkez kazandırılacak.
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Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgü-
zel, İBB Genel Sekreter Yardımcısı Erdal 
Celal Aksoy ve Maltepe Belediye Başka-
nı Esin Köymen; yeni merkezin yapılacağı 
alanda incelemelerde bulundu. 

Alandaki incelemeler esnasında; Hayvan 
Rehabilitasyon Merkezi’nin yapım süreci-
nin nasıl ilerleyeceği, yapılaşmanın nasıl 
olacağı ve iş birliğinin nasıl devam edeceği 
hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

Modern Ameliyathaneler ve Mama 
Depoları da Yer Alacak

Sokak hayvanlarına modern ve sağlıklı bir 
ortam sağlamak amacıyla ortak hareket 
eden üç belediyenin gerçekleştireceği pro-
je içerisinde; veteriner binası, ameliyatha-
ne, kedi ve köpek barınma evleri, mama 
depoları ve hayvan oyun alanları gibi çok 
sayıda tesis ve bölüm bulunacak.

Proje Onaylandıktan Sonra Yapımına 
Başlanacak

Kayışdağı Ormanı’nda 80 bin metrekare-
lik alanda inşa edilmesi planlanan Hayvan 
Rehabilitasyon Merkezi’yle ilgili mimari 
proje çizimleri yapıldıktan sonra Tarım ve 
Orman Bakanlığı’na başvuruda bulunula-
cak, bakanlıktan alınacak onayın ardından 
da projenin yapımına geçilecek. 
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Ataşehir Belediyesi ve Let’s Do It Türkiye, Dünya Temizlik Günü’nde “Temiz Bir Çevre, 
Sağlıklı Bir Gelecek İçin Harekete Geçiyoruz” sloganıyla etkinlik düzenleyecek. Ataşe-
hir’de bir araya gelecek olan çevreseverler; etkinlik kapsamında doğaya atılan atıkları 
toplayıp onları sergileyecek ve duyarsız insanlardan kaynaklanan çevre kirliliğini gözler 
önüne serecekler.

“Daha yeşil bir Ataşehir” için çalışmalarını aralıksız sürdüren Ataşehir Belediyesi, doğa-
ya sahip çıkmaya ve toplum bilincini artırmaya devam ediyor.

Bu kapsamda, her yıl eylül ayının üçüncü cumartesi günü kutlanan Dünya Temizlik Gü-
nü’nde, çevre hassasiyetini artıracak ve temizlik eylemlerine destek olmayı özendirecek 
etkinlikler düzenleniyor.

Kayışdağı Mahallesi’nde Yapılacak

Bu yıl Ataşehir Belediyesi ve Let’s Do It 
Türkiye iş birliğiyle, “Temiz Bir Çevre, Sağ-
lıklı Bir Gelecek İçin Harekete Geçiyoruz” 
sloganıyla hazırlanan etkinlik, 21 Eylül Cu-
martesi günü saat 09.00’da Kayışdağı 
Mahallesi Zeynel Özdemir 80. Yıl Cumhu-
riyet Parkı’nda başlayacak.

Ataşehir’de bir araya gelen çevreseverler; 
doğaya atılan atıkları toplayacak, onları 
sergileyecek ve duyarsız insanlardan kay-
naklanan çevre kirliliğini gözler önüne se-
recekler.

Plastik Şişe ve Bardak Kullanılmayacak

Doğaya büyük zararlar veren plastik atık 
sorununa dikkat çekilmesi için de etkinlik 
esnasında plastik şişe ve bardak kullanıl-
mayacak, çevreseverler etkinliğe termos 
ve matara gibi yeniden kullanılabilir ürün-
lerle katılacaklar.

Ataşehir Belediyesi, çevreye sahip çıkmak 
için harekete geçmek isteyen tüm vatan-
daşları “Temiz Bir Çevre, Sağlıklı Bir Ge-
lecek İçin Harekete Geçiyoruz” sloganıyla 
hazırlanan etkinliğe davet ediyor.

ÇEVRESEVERLER, TEMİZ BİR ÇEVRE 
VE SAĞLIKLI BİR GELECEK İÇİN 

ATAŞEHİR’DE BULUŞUYOR

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/cevreseverler-temiz-bir-cevre-ve-saglikli-bir-gelecek-icin-atasehir-de-bulusuyor
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ATAŞEHİR - MONHEİM TASARIM 
OKULU’NDA ÇOCUKLAR İÇİN SANAT 

ATÖLYELERİ BAŞLIYOR

“Ataşehir - Monheim Tasarım Okulu”nda düzenlenecek, 5-16 yaş arasındaki çocukla-
rın sanatsal yeteneklerini ve el becerilerini geliştirebilecekleri atölyelere kayıtlar 24 Ey-
lül’de başlıyor. Atölyelere katılacak çocuklar, eğlenceli bir öğrenme ortamında sanatsal 
becerilerini geliştirebilecekler.

Ataşehir ve Monheim am Rhein belediyelerinin ortaklaşa hayata geçirdikleri “Ataşehir 
- Monheim Tasarım Okulu”nda sanat ve eğitim alanlarında sunulan hizmetler devam 
ediyor.

Ataşehir ve Almanya’nın Monheim am Rhein belediyeleri arasında imzalanan kardeş 
kent protokolü kapsamında, 2018 yılında hayata geçen tasarım okulundan şimdiye ka-
dar yüzlerce çocuk çeşitli konularda eğitimler aldı.

Ataşehir Küçükbakkalköy Mahallesi’nde bulunan “Ataşehir Monheim Tasarım Okulu”, 
yeni dönemde de çocukların sanatsal yeteneklerini ve el becerilerini geliştirebilecekleri 
çeşitli atölye çalışmaları ve dersler sunuyor.

5 farklı atölye düzenlenecek

Yeni dönemde, 5-16 yaş arasındaki ço-
cuklar için sunulacak atölyeler arasında; 
moda tasarımı, 2 ve 3 boyutlu animasyon, 
karikatür atölyesi ve oyuncak yapımı gibi 
farklı seçenekler yer alıyor.

Atölyelere katılacak çocuklar, hem kendi 
yeteneklerini keşfedecek hem de sanatsal 
becerilerini geliştirebilecekleri eğlenceli bir 
öğrenme ortamında bulunacaklar.

Eğitimler; 1 Ekim 2024 tarihinde başla-
yacak olup, Ataşehir Belediyesi’ne bağlı 
Zübeyde Hanım Eğitim ve Kültür Evi’n-
de bulunan Ataşehir - Monheim Tasarım 
Okulu’nda gerçekleştirilecek. Kayıtlar ise 
24 Eylül 2024 tarihinde saat 10.00’da on-
line olarak başlayacak. 

Detaylı bilgi almak için, Zübeyde Hanım 
Eğitim ve Kültür Evi ile iletişime geçebilir-
siniz.
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Branşlar ve Yaş Grupları:

Oyuncak Yapımı (5-7 yaş) : Eğitim süresi 6 hafta.

Moda Tasarımı (8-13 yaş) : Bir eğitim-öğretim yılı sürecektir.

2D Animasyon (8-16 yaş) : Bir eğitim-öğretim yılı sürecektir.

3D Animasyon (8-14 yaş) : Bir eğitim-öğretim yılı sürecektir.

Karikatür Atölyesi (8-14 yaş) : Eğitim süresi 6 hafta.

 

Zübeyde Hanım Eğitim ve Kültür Evi İletişim Bilgileri:

Telefon : 0216 577 10 51 - 0216 574 41 95

Adres : Küçükbakkalköy Mah. Merdivenköy Yolu Sok. No: 72/1, Ataşehir

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/atasehir-monheim-tasarim-okulunda-cocuklar-icin-sanat-atolyeleri-basliyor
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ATAŞEHİR METROSUNDA
GERİ SAYIM BAŞLADI:

YÜZDE 84’Ü TAMAMLANDI
İstanbul’un yeni metro hatlarından biri olan Ümraniye – Ataşehir - Göztepe Metrosu’n-
da inşa çalışmaları hızla ilerliyor. Ataşehir’in ulaşımına büyük katkı sağlaması beklenen 
13 kilometrelik metro hattının yüzde 84’ü tamamlandı. Üç ilçe arasında 11 duraktan olu-
şacak metro projesinin 2025 yılında hizmete alınması bekleniyor.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından mega kentin ulaşım sorununun çözümüne 
yönelik startı verilen projelerde çalışmalar aralıksız devam ederken, Ataşehir’in ulaşı-
mına daha hızlı erişim anlamında büyük katkı sağlaması beklenen Ümraniye- Ataşehir- 
Göztepe Metrosu’nda ise sona yaklaşıldı.

Üç ilçeyi birbirine bağlayan metro projesinde gelinen son noktayı İstanbul Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu paylaştı. 13 kilometre uzunluğundaki yeni metro 
hattında yüzde 84’lük iş bitirme oranına erişildiği belirtildi. 

İki Bine Yakın Personel ile Dört TBM Aynı Anda Çalışıyor

İstanbul’un Anadolu Yakası metro projelerinden Ümraniye - Ataşehir - Göztepe Metro 
hattı projesinde dört tünel açma makinesi aynı anda çalışarak tünel kazma işlemlerini 
ilerletirken, iki bine yakın personel ise projenin kalan işlerini tamamlamak için aralıksız 
çalışıyor. Yüzde 84’ü tamamlanan metro projesi, 2025 yılında hizmete sunulacak.
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Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/atasehir-metrosunda-geri-sayim-basladi-yuzde-84-u-tamamlandi

13 Kilometre Uzunluğundaki Metro 11 
Duraktan Oluşacak

Çarşı istasyonunda Üsküdar - Çekmeköy 
Metro Hattı, Yenisahra istasyonunda Ka-
dıköy - Sabiha Gökçen Havalimanı Met-
ro Hattı, Tütüncü Mehmet Efendi İstas-
yonunda da Marmaray’la entegre olan 
Ümraniye – Ataşehir - Göztepe Metrosu 
hizmete alındığında İstanbul’un Anadolu 
Yakası’ndaki raylı ulaşım ağı daha da ge-
nişlemiş olacak.

Bölge halkının ihtiyaçları göz önünde bu-
lundurularak belirlenen ve 13 kilometre 
uzunluğuna, 11 de istasyona sahip olacak 
Ümraniye – Ataşehir - Göztepe Metro-
su önemli noktaları birbirine bağlayarak 
doğrudan bir ulaşım imkânı sağlayacak.
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YENİŞEHİR’DE ÇEVRE DOSTU PROJELER: 
BAŞKAN ADIGÜZEL, ÇALIŞMALARI 

YERİNDE İNCELEDİ
Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, Yenişehir Mahallesi’nde yürütülen çevre 
dostu projelerin son durumunu yerinde inceledi. Başkan Adıgüzel, “Yeşil Ataşehir viz-
yonumuz doğrultusunda, çevre dostu projelerimizi 17 mahallemizde hayata geçirmeye 
devam edeceğiz” dedi.

Ataşehir Belediyesi, her mahalledeki eksiklikleri gidermek ve doğayı korumak amacıyla 
çeşitli projeler geliştiriyor ve bu projeleri hayata geçirerek, hem bölge halkının yaşam 
kalitesini artırmayı, hem de gelecekte daha sürdürülebilir bir çevre oluşturmayı hedef-
liyor. Bu doğrultuda, yeşil alanların artırılması, enerji verimliliği ve atık yönetimi gibi 
konularda da kapsamlı çalışmalar gerçekleştiriyor.

Ataşehir’in 17 Mahallesi’nde Çevre 
Dostu Yenilikler

Ataşehir’in 17 mahallesinde çevre dostu 
yeniliklerin ve uygulamaların gerçekleş-
mesiyle daha güzel bir Ataşehir hedefine 
adım adım yaklaşılıyor.

Bu çalışmaların sürdürüldüğü Yenişehir 
Mahallesi’ndeki uygulamaları yerinde in-
celemek için sahaya çıkan Ataşehir Be-
lediye Başkanı Onursal Adıgüzel, hem 
vatandaşlarla bir araya geldi hem de uy-
gulamalarla ilgili süreci yakından takip 
etti.

Başkan Adıgüzel: “Çalışmalar Diğer 
Mahallelerde Sürdürülecek”

Konuyla ilgili olarak açıklama yapan Baş-
kan Adıgüzel, çalışmalardan duyduğu 
memnuniyeti dile getirip, Yenişehir Ma-
hallesi’ndeki projelerin tamamlanmasının 
ardından, diğer mahallelerde de benzer 
çalışmaların hızlanacağını bildirildi.

Ataşehir Belediyesi, bu tür projelerle Ata-
şehir’in daha yeşil ve yaşanabilir bir şehir 
haline gelmesini hedefliyor.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/yenisehirde-cevre-dostu-projeler-baskan-adiguzel-calismalari-yerinde-inceledi
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“ATAŞEHİR KENT BOSTANI” PROJESİNE 
KAYIT BAŞVURULARI 23 EYLÜL 

PAZARTESİ SON BULUYOR
Ataşehir Belediyesi’nin, iklim krizine karşı toplumsal bir bilinç oluşturmak ve şehir yaşa-
mında izole kalan bireylerde topluluk ruhunu yeniden canlandırmak amacıyla başlattığı 
“Kent Bostanı” projesine kayıt başvuruları 23 Eylül’de sonlanacak. 

Ataşehirlilere dönemsel olarak ekim - dikim yaparak ürünlerini yetiştirebilecekleri bos-
tan alanları sağlayacak projeyle, şehirdeki yoğun yapılaşmanın ortasında kalan vatan-
daşlara tarımsal üretim alanı sunulacak. 

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/atasehir-de-kent-bostani-kuruluyor-kendin-yetistir-kendin-tuket

Gelecek nesillere daha yaşanabilir bir dün-
ya bırakmak için atılan adımlara destek 
olacak projeyle, Ataşehirliler kendi elleriyle 
ekip diktikleri sebzeleri yetiştirirken, doğal 
yöntemlerle üretim yapmanın verdiği hu-
zur ve tatmin duygusunu da yaşayacaklar. 

Kimyasal gübre ve ilaç kullanımının yasak 
olduğu bu bostanda, tamamen doğal yol-
larla sağlıklı ve temiz gıdaya erişme imkâ-
nı bulacak Ataşehirliler, sadece kendi ih-
tiyaçlarını karşılamakla kalmayacak, aynı 
zamanda kentsel tarım aracılığıyla doğa-
ya katkıda bulunarak, iklim krizine karşı 
mücadeleye de destek sağlayacaklar.

Projeye başvuran Ataşehirlilere 6 aylık dö-
nemler halinde 1.5 x 3 metrekare büyüklü-
ğünde bostan arazisi sağlanacak.18 Eylül 
2024 tarihinde başlayan başvuru kayıtları, 
23 Eylül’e kadar devam edecek. Başvuran-
lar arasında; 130 asil ve 130 yedek olmak 
üzere, hak sahipleri 24 Eylül’de yapılacak 
kura çekilişiyle belirlenecek. Barbaros Ma-
hallesi Fesleğen Sokak’ta hizmete başla-
yacak Ataşehir Kent Bostanı’nın açılışı ise 
29 Eylül’de gerçekleştirilecek.

Projeye başvurmak için Ataşehir ilçe sı-
nırlarında ikamet etmek, 18 yaş üstünde 
olmak ve bitki-böcek türü alerjik hastalık-
lara sahip olmamak gerekiyor. Ayrıca aynı 
haneden sadece 1 başvuru kuraya katıla-
biliyor. Başvurular online olarak, “https://
kentbostani.atasehir.bel.tr” adresi üze-
rinden yapılıyor. 
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“BİZİM HİKÂYEMİZ” SERİSİNİN YENİ KONUĞU:
EMEKLİ BİR DOKTORUN SANATLA 

YENİDEN DOĞUŞU

Ataşehir Belediyesi’nin yaşanmış hayat öykülerini konu aldığı “Bizim Hikâyemiz” serisi 
her hafta olduğu gibi bu hafta da anlamlı bir hikâyeyi okurlarıyla buluşturuyor.

“Bizim Hikayemiz”in yeni konuğu, emeklilik döneminde sanata ve sosyal faaliyetlere 
olan tutkusu sayesinde yeni bir yaşam alanı oluşturan 56 yaşındaki Yeşim Gürkan oldu.

Yeşim Gürkan, çocukluk hayali olan doktorluk kariyerini tamamladıktan sonra, emeklilik 
döneminde yeni bir hobi keşfetme yolculuğunu anlattı.

Ataevi’ni Keşfedip Mandala Kursuna Başladı

İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden mezun olduktan sonra iç hastalıkları alanında 
ihtisas yapan Gürkan, pandemi döneminde yoğun çalışmanın ardından dinlenme ve ki-
şisel ilgilerine vakit ayırma kararı aldı.

Ataşehir’de yaşayan ve bölgede yer alan 
eğitim alabileceği merkezleri araştıran 
Yeşim Gürkan, Örnek Mahallesi’nde bu-
lunan Ataşehir Belediyesi’nin Ataevi’ni 
keşfetti. Bu merkezde mandala kursuna 
başladı. Mandalanın sadece bir boyama 
aktivitesi değil, aynı zamanda derin bir 
felsefesi olduğunu öğrenen Yeşim Gürkan, 
müzik eşliğinde yaratıcı çizimler yaparak 
bu süreçten büyük keyif aldı.

Mandala kursunun ardından rölyef ça-
lışmalarına da yönelen Yeşim Gürkan, ilk 
başta bu tür bir çalışmanın kendisine uy-
gun olup olmadığından şüphe ettiğini dile 
getirdi. Eğitmeni tarafından cesaretlen-
dirilerek, rölyef çalışmalarına başladığını 
belirten Gürkan, süreci şu sözlerle anlatı-
yor: “Rölyefi hayatımda hiç yapmamıştım, 
çok ince bir resim yeteneğim olduğunu da 
düşünmüyordum ama boyamayı çok sevi-
yordum. Beni cesaretlendirdiler, bir şekil-
de başladık ve sonuç çok güzel oldu”.
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“Hem Öğretici Hem De Eğlenceli Bir 
Süreç Geçirdik”

Özellikle boyama kısmında büyük bir keyif 
aldığını belirten Gürkan, taş tozu biblo-
lar ve çeşitli tekniklerle ilgili bilgi edinerek, 
hem eğlenceli hem öğretici bir süreç yaşa-
dığını aktarıyor.

Örnek Ataevi’nin, eğitmenleri ve sosyal 
faaliyetleriyle kendisine büyük katkı sağ-
ladığını vurgulayan Gürkan, merkezdeki 
eğitimlerin dışında tiyatro ve sinema et-
kinliklerinin de keyifli olduğunu belirtti.

“Ücretsiz Hizmet Verilmesi Çok Büyük 
Bir Artı Değer”

Aynı zamanda annesinin de Mustafa Saf-
fet Kültür Merkezi’ndeki resim kursuna 
katılmasından dolayı büyük bir mutluluk 
yaşadığını dile getiren Gürkan, Ataşehir 
Belediyesi’nin kültür merkezlerinin sundu-
ğu imkânların büyük bir değer taşıdığını 
ifade ediyor. Gürkan, bu anlamlı destekle 
ilgili şu sözlere yer veriyor; “Ataşehir’deki 
kültür merkezleri ve Ataevleri, bize kar-
şılıksız olarak ücretsiz hizmet veriyor. Bu 
çok büyük bir artı değer”.

“Bu Fırsatlardan Herkes Yararlanmalı”

Ataşehir Belediyesi’nin sunduğu imkânların hem kişisel, hem de sosyal gelişimi açısın-
dan büyük değer taşıdığını ifade eden Yeşim Gürkan, bu fırsatlardan herkesin yararlan-
ması gerektiğini vurguluyor ve bu konuda tavsiyelerini dile getiriyor. Kültürel faaliyetler, 
sosyal etkinlikler ve geri dönüşüm üzerine yapılan tasarım çalışmalarının, yaşa bak-
maksızın herkes için keyifli ve öğretici olduğunun da altını çiziyor.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/bizim-hikayemiz-serisinin-yeni-konugu-emekli-bir-doktorun-sanatla-yeniden-dogusu
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ATAŞEHİR İÇİN İKİ ÖNEMLİ ADIM: 
İÇERENKÖY HALİ TAŞINIYOR, YENİ 

SPOR MERKEZİ GELİYOR

İstanbul Büyükşehir Belediyesi, Ataşehir Belediyesi ile yürüttüğü işbirlikleri sayesinde 
bölgenin gelişimine katkı sunmaya devam ediyor. Bu kapsamda Ataşehir’in uzun yıllar-
dır çözüm bekleyen hal kompleksinin taşınma işleminde sona yaklaşılırken, İçerenköy 
Mahallesi’ne ise, içerisinde olimpik yüzme havuzu, fitness salonu ve sosyal alanların yer 
aldığı önemli bir spor tesisi kazandırılıyor.

Ataşehir Belediyesi, İstanbul Büyükşehir Belediyesi ile yaptığı işbirlikleriyle bölgenin ge-
lişimini sağlamak amacıyla önemli projelere imza atıyor.

Bu kapsamda, Ataşehir’in  İçerenköy Mahallesi’nde 54 yıldır faaliyet gösteren meyve ve 
sebze halinin taşınma sürecine hız verildi.

Başkan Adıgüzel Yüzde 90’ının Tamamlandığını Açıklamıştı

Geçtiğimiz haftalarda Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel Tuzla’da yapımı de-
vam eden yeni hal tesisine ilişkin çalışmaları yerinde incelemiş ve projenin yüzde 90’ının 
tamamlandığının müjdesini vermişti.

Projeye ilişkin bir paylaşım da İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu’ndan geldi.
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‘Afet Durumunda Lojistik Üs Olarak Kullanılacak’

Yıllardır çözümü sağlanamamış olan İçerenköy Meyve Sebze Hali’nin taşınmasıyla ilgili 
yürütülen projenin sonuna gelindiğini duyuran İmamoğlu, yeni hal tesisinin videosunu 
sosyal medya hesabından paylaşarak şu ifadelere yer verdi: “Tuzla Meyve ve Sebze 
Hali’nin yapımını tamamlıyoruz. Hem İstanbul’a hem de Marmara Bölgesi’ne hizmet ve-
recek hal, afet durumunda lojistik üs olarak kullanılacak. Halin açılışıyla Ataşehir’deki 
eski hali kaldıracak, bölgedeki trafiği rahatlatacağız.”

Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel de İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ekrem İmamoğlu’nun paylaşımı üzerine sosyal medya  hesabından yaptığı paylaşımın-
da projede emeği geçenlere teşekkür edip şu sözlere yer verdi;

“İstanbul’a büyük katkı sunacak, afet durumlarında ise lojistik merkez olarak kritik bir 
rol üstlenecek Tuzla Meyve ve Sebze Hali, Ataşehir’deki eski halin kaldırılmasıyla bölge-
deki trafiği de rahatlatacak. Bu önemli projeyi hayata geçiren Sayın Başkanımız Ekrem 
İmamoğlu ve ekibine gönülden teşekkür ediyoruz. Bu projeler sayesinde Ataşehir, daha 
modern, daha yeşil ve daha yaşanabilir bir ilçe haline dönüşecek.’’

İçerenköy’e Olimpik Yüzme Havuzlu Spor Merkezi İnşa Ediliyor

Öte yandan İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin İçerenköy Mahallesi’nde inşasını sürdür-
düğü yeni spor merkezi ile bölgedeki spor olanakları da artırılacak.

26 bin metrekarelik inşaat alanına sahip tesisin 2025 yılının ikinci yarısında tamamlanıp 
hizmete alınması planlanırken, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı İmamoğlu ise in-
şası devam eden spor merkezine ilişkin son görüntüleri paylaşarak, ‘’Ataşehir’e çok gü-
zel bir spor tesisi kazandırıyoruz. İçinde olimpik yüzme havuzu, fitness salonu, otopark 
ve sosyal alanlar da yer alan tesisimiz İçerenköy’de yükseliyor.” İfadelerine yer verdi.

Ataşehir’e kazandırılacak yeni spor tesisi ile ilgili İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’na te-
şekkürlerini sunan Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel ise, “Olimpik yüzme ha-
vuzu, fitness salonu ve sosyal alanlarıyla ilçemize büyük katkı sağlayacak bu tesisten 
tüm Ataşehirliler faydalanabilecek. Şimdiden hayırlı olsun!” dedi.
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BAŞKAN ADIGÜZEL
ESNAF ZİYARETLERİNİ SÜRDÜRÜYOR

Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, esnaf ziyaretlerini her hafta olduğu gibi 
bu haftada yoğunlaştırdı. Başkan Adıgüzel’in bu kapsamda gerçekleştirdiği ziyaretleri-
nin yeni durağı Fetih Mahallesi oldu.

Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, her hafta farklı mahallelerde gerçekleştir-
diği ziyaretlerine bir yenisini ekledi. Bu kapsamda Fetih Mahallesi’nde gerçekleştirdiği 
ziyaretinde esnafla yüz yüze görüşerek, sorunları bizzat dinledi.
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Talep ve isteklere kalıcı çözümler üretmek 
için esnafların görüşlerinin önemli oldu-
ğunu belirten Ataşehir Belediye Başkanı 
Onursal Adıgüzel’e Fetih Mahallesi’nde-
ki ziyaretine mahalle muhtarı Abdülkadir 
Şimşek ve belediye meclis üyeleri eşlik etti.

Ziyaret sırasında esnaflarla sıcak bir soh-
bet gerçekleştiren Başkan Adıgüzel, ta-
lepleri ve sorunları dinleyerek, yerel eko-
nominin güçlendirilmesine yönelik ortak 
çalışmalara vurgu yaptı. 

Başkan Adıgüzel, bu tür ziyaretlerin öne-
mine de dikkat çekerek, Ataşehir’in kal-
kınması için esnaflarla sürekli bir iletişim 
içinde olmanın gerekliliğini de ifade etti. 

Ziyaretin, esnaflarla belediye arasında bir 
dayanışma ortamı yaratması açısından 
değerli olduğu belirten Başkan Adıgüzel, 
bu tür etkinliklerin, hem esnafın, hem de 
mahalle sakinlerinin ihtiyaçlarını daha iyi 
anlama fırsatı sunduğunu ifade etti.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/baskan-adiguzel-esnaf-ziyretlerini-surduruyor
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ATAŞEHİR MONHEİM
TASARIM OKULU

Ataşehir Belediyesi ile kardeş belediyesi Monheim am Rhein’in ortaklaşa kurduğu ta-
sarım okulu, genç yetenekleri destekleyip yaratıcılıklarını geliştirmeyi ve uluslararası 
standartlarda eğitim sunmayı amaçlıyor.

Ataşehir Monheim Tasarım Okulu’nda çocuklara sanatsal yeteneklerini geliştirebile-
cekleri birçok atölye çalışması ve eğitimler sunuluyor.

2 ve 3 boyutlu animasyon atölyesinden, karikatür atölyesine, moda tasarımından, oyun-
cak yapımına kadar birçok farklı eğitim programları çocuklar için özenle hazırlanıyor.

Ataşehir-Monheim Tasarım Okulu’nun sunduğu imkanlardan yararlanmak için 24 Eylül 
kayıt tarihini unutmayın.

Ataşehir Monheim Tasarım Okulu Zübeyde Hanım Eğitim ve Kültür Evi içerisinde yer 
alıyor.

İletişim Bilgileri:

Telefon: 0216 577 10 51 - 0216 574 41 95

Adres: Küçükbakkalköy Mah. Merdivenköy Yolu Sok. No: 72/1, Ataşehir



ÇOCUK ŞENLİĞİ
21 Eylül Cumartesi
Ferhatpaşa Mahallesi 11. Sokak 
Saat: 14.00 - 16.00

Dünya Temizlik Günü kapsamında Let’s Do It Türkiye 
iş birliğiyle atık toplama etkinliği düzenlenecek.
21 Eylül Cumartesi
Kayışdağı Mahallesi 80. Yıl Parkı
Saat: 09.00

ÇOCUK ŞENLİĞİ
22 Eylül Pazar 
Yenisahra Mahallesi Güneşli Sokak 
Saat: 14.00 - 16.00

ETKİNLİK TAKVİMİ




